
ZARZĄDZENIE NR 124/1/2018
BURMISTRZA KISIELIC

z dnia 19 października 2018 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, z 2018 r. poz. 1000, 1349 i 1432) art. 257 pkt 1, 3 i 4, art. 258 ust. 1 pkt 1, 
art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 z późn. zm.1)) Burmistrz Kisielic zarządza, co następuje:

§ 1. Wydatki budżetu gminy po dokonanych zmianach wynoszą 34.197.464,49 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2, z tego:

1. wydatki bieżące po zmianach w wysokości 30.311.419,14 zł, 

2. wydatki majątkowe po zmianach w wysokości 3.886.045,35 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie gminy.

1) Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693.

Id: 6585FCBB-BFC2-4B71-8EB8-7ADCE1F14DA5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 358 599,86 0,00 358 599,86

85395 Pozostała działalność 358 599,86 0,00 358 599,86

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 461,00 12 574,00 19 035,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 12 574,60 - 12 574,00 0,60

34 197 464,49 0,00 34 197 464,49Razem:

Wydatki

Załącznik do zarządzenia Nr 124/1/2018

Burmistrza Kisielic

z dnia 19 października 2018 r.

Id: 6585FCBB-BFC2-4B71-8EB8-7ADCE1F14DA5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmian w planie wydatków dokonano:

W związku z omyłkowo wprowadzoną zmianą w budżecie, a ,mianowicie:

- było: 853-85395-4117 6 461,00 zł

winno być: 853-85395-4117 19 035,00 zł,

- było: 853-85395-4177 12 574,60 zł

winno być: 853-85395-4117 0,60 zł.

Id: 6585FCBB-BFC2-4B71-8EB8-7ADCE1F14DA5. Podpisany Strona 1




